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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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 عمر بن عبد العزيز اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162512200001
162512200002
162512200003
162512200004
162512200005
162512200006
162512200007
162512200008
162512200009
162512200010
162512200011
162512200012
162512200013
162512200014
162512200015
162512200016
162512200017
162512200018
162512200019
162512200020
162512200021
162512200022
162512200023

أحمد جاسم عبد الامير  عبدالصاحب
احمد حيدر صخيل حسن
احمد محمد مسلم هاشم

امير عقيل سعدون جبوري
امين علي مشكور لفته

حسن حيدر رسول مزعل
حسن رومان غانم حسين
حسن علي حسين جعفر
حسنين رياض نعيم طاهر
حسين احمد حسوني جاسم

حسين حيدر عبد الامير  عمار
حسين رياض طالب ارحيم

حسين علي كاظم عبد السادة
حيدر ذو الفقار باسم كاظم

رضا سمير باقر رحيم
رضا عبد الحسين مجيد جدوع

سيف علي هندي عفص
عباس رضا كريم لزام
عباس نجم ستار نجم

علي أمير عبد الواحد خضر
علي احسان مطر جابر

علي حسين عباس محمود
علي حيدر كريم عبد
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100
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ناجح
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مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
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مكمل
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مكمل
ناجح
ناجح

438
457
574
421

0
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529

0
548
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408

0
523
565

0
551
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73
76.17
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70.17

0
76.5

0
85.67

0
72.33
88.17

0
91.33
70.83
97.67
80.83

68
0

87.17
94.17

0
91.83
86.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3
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162512200024
162512200025
162512200026
162512200027
162512200028
162512200029
162512200030
162512200031
162512200032
162512200033
162512200034
162512200035
162512200036
162522200037
162522200038
162522200039
162522200040

علي ذكاء رسول كاظم
علي عادل زميل مكي
علي محمد حاتم حسين

علي محمود شاكر محمد جعفر
علي نزار علي حسين

مجتبى جميل هبيش والي
محمد احمد مجيد عبد الله
محمد جلال  عدنان كاظم
محمد خليل عريد هرويج
محمد ضياء نعيم محي

مصطفى علي فالح كريم
موسى احمد علوان منديل

يوسف محمد عبد الرزاق نور
حوراء احمد صبار سلمان

رقيه ذكاء رسول كاظم
شهد عبد الكاظم نعمه عبد الحسين
نور الهدى صاحب عوض كاطع
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ناجح
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590
366
438
564
407
583
579
567
514
580

0
398
493
418
585

0
525

98.33
61
73
94

67.83
97.17
96.5
94.5

85.67
96.67

0
66.33
82.17
69.67
97.5

0
87.5

المعدلالمجموعالنتيجه

40 36 4

المشاركين
كلي بنين بنات

32 29 3

الناجحين
كلي بنين بنات

8 7 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 80%

الممتحنيين

40 36 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %80 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة
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 عمر بن عبد العزيز اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00441 1
 100% 100% 90% 90% 98%  98%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


